
Günther Straub
Am Butzbach 1
73110 Hattenhofen
Tel: 07164/14109
Mobil: 0157/50970703
Email: straub@sv-hattenhofen.de

FSR Senioren Auflage Süd 2025
Schützenkreis Stauferland

Freundschaftsrunde

Erstellt am 20.03.2025

Mittwoch, 30.04.2025 SGes Göppingen 1 SGes Geislingen/Steige 1
SGes Göppingen 2 SV Hohenstaufen 1
SV Reichenbach u.R. 1 SV Dürnau 1
SV Gruibingen 1 SV Hattenhofen 1
SV Hattenhofen 2

Samstag, 31.05.2025 SV Gruibingen 1 SGes Göppingen 1
SV Dürnau 1 SV Hohenstaufen 1
SGes Geislingen/Steige 1 SGes Göppingen 2
SV Hattenhofen 1 SV Reichenbach u.R. 1
SV Hattenhofen 2

Montag, 30.06.2025 SGes Göppingen 2 SV Reichenbach u.R. 1
SV Dürnau 1 SV Gruibingen 1
SV Hohenstaufen 1 SGes Göppingen 1
SGes Geislingen/Steige 1 SV Hattenhofen 1
SV Hattenhofen 2

Dienstag, 15.07.2025 SV Hohenstaufen 1 SGes Geislingen/Steige 1
SV Reichenbach u.R. 1 SV Gruibingen 1
SGes Göppingen 1 SGes Göppingen 2
SV Hattenhofen 1 SV Dürnau 1
SV Hattenhofen 2

Donnerstag, 31.07.2025 SV Gruibingen 1 SGes Geislingen/Steige 1
SV Hohenstaufen 1 SV Reichenbach u.R. 1
SV Dürnau 1 SGes Göppingen 2
SGes Göppingen 1 SV Hattenhofen 1
SV Hattenhofen 2

Sonntag, 31.08.2025 SV Gruibingen 1 SV Hohenstaufen 1
SV Reichenbach u.R. 1 SGes Geislingen/Steige 1
SV Dürnau 1 SGes Göppingen 1
SGes Göppingen 2 SV Hattenhofen 1
SV Hattenhofen 2

Dienstag, 30.09.2025 SGes Göppingen 2 SV Gruibingen 1
SGes Göppingen 1 SV Reichenbach u.R. 1
SGes Geislingen/Steige 1 SV Dürnau 1
SV Hattenhofen 1 SV Hohenstaufen 1
SV Hattenhofen 2

SGes Geislingen/Steige 1
01726801882

MF: Oliver Walter Petter
07331/41345
0172/6801882
sg1503-geislingen@t-online.de

SV Dürnau 1
015167957317

MF: Kurt Eitle
01605544163
keitle@t-online.de

SV Hattenhofen 1
071645191

MF: Joachim Schweizer
01623967819
joachim.o.schweizer@gmx.de

SV Hattenhofen 2
071645191

MF: Gabriele Thomanek
017656656641
gabi.thomanek@kabelbw.de

SV Hohenstaufen 1
07165509

MF: Richard Seeger
071651637
richard_seeger@web.de

SV Gruibingen 1

MF: Karl Zanker
017681167836
kh@familie-zanker.de

SGes Göppingen 1
07161 75763

MF: Wolfgang Gross

SGes Göppingen 2
07161 75763

MF: Manfred Rapp

SV Reichenbach u.R. 1
01636603785

MF: Hermann Baur



017663679768
mail@riwogross.de

07161 70508
Sigismund.Schultz@t-online.de

0716227270
baur.reichenbach@web.de


